

Aucamville 82 I-2
Du 12/10/2026 au 16/10/2026

Menu

			
Lundi	Cassoulet à la saucisse de Serrault  /Omelette nature - Haricots blanc à la tomate Camembert Bio  Yaourt aromatisé 	Mardi	Salade de pois chiche HVE aux carottes  - Vinaigrette Tortillas de pommes de terre et emmental Bio  Haricots verts Bio persillés  Flan à la vanille
Mercredi		Jeudi	Salade iceberg - Vinaigrette Parmentier à l'effiloché de canard /Parmentier de poisson Charlotte du chef pomme framboise
Vendredi	Perles de pâtes - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Chou fleur CE2 Béchamel  Yaourt Cime lait aromatisé 		

Aucamville 82 I-2
Le 12/10/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Cassoulet à la saucisse de Serrault	Chapelure, Saucisse , Haricot blanc	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Haricots blanc à la tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lingot du nord	Gluten
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Aucamville 82 I-2
Le 13/10/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Salade de pois chiche HVE aux carottes	Pois chiche	
Tortillas de pommes de terre et emmental Bio	Sel fin, Emmental, Oignon, Oeuf liquide entier, Pomme de terre, Graisse Démoulage	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 15/10/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Charlotte du chef pomme framboise	Pomme à compote, Framboise, Fromage blanc, Sucre semoule, Gélifiant, Génoise	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de poisson	Ail, Oignon, Fromage, Persil, Sel fin, Fumet de poisson, Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Chapelure, Quenelle, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Parmentier à l'effiloché de canard	Canard, Bouillon de volaille, Chapelure, Purée PDT flocon	Gluten, Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Aucamville 82 I-2
Le 16/10/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Poissons
Chou fleur CE2 Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Chou fleur	Gluten, Lait
Perles de pâtes	Sel fin, Perles, Huile	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingédients	Allergènes
-------	------------	------------

Yaourt Cimelait aromatisé

Yaourt fermier

Lait